w lokalu oddziału pod przewodnictwem prezesa Jen. Lejt. N. Sidorowa, przy udziale sekretarza R. Więckowskiego i 86 Członków, między którymi było dwóch członków stałych.

Podług przyjętego na ogólnym zgromadzeniu porządku, prócz zwykłych zajęć, jak odczytanie i podpisanie protokołu poprzedniego zgromadzenia (17/29 września 1891 r.) i balotowania zapisanych kandydatów na członków, komunikują się wszelkie prace dokonane w ciągu ubiegłego czasu przez Radę.

Z odczytanego protokołu widzimy, że Towarzystwo ma wyżej sigające cele, niż protegowanie specjalne myśliwi i stwarzanie tym sposobem przyjemności członkom